BEZECKY KLUB 2000 KDACANY, OKRES HLOHOVEC

XLIE roénik cestného behu

KDACIANSKA DESIATKA

KPalany diia 13. oktébra 2013
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MuZi do 39 rokov - 10000m

1. Matej
2. Lukas
3. Michal
4 . Milan
5. Patrik
6. Patrik
7. Timotej
8. David
9. OQliver
10 . Martin
11 .  Juraj
12 . Pedro
13 . Miroslav
14 .  Peter
15 . Eduard
16 . Andrej
17 . Tomas
18 . Patrik
19 .  Jozef
20 . Filip
21 . Jan
22 . Peter
25 . Peter
24 . Lubos
23 . Miroslay

Fedak
Durec
Luhovy
Fedak
Lopusny
Portasik
Hupka
Sulko
Pestun
Vasko
Bokora
Teixera
Paudek
Lubusky
Biazo
Mesicek
Lajcin
Kapo$s
Drahovsky
Palkovi¢
Juros$
Novak
Pilch
Pribula
Siska

1991
1980
1984
1983
1980
1983
1991
1988
1976
1994
1983
1978
1979
1990
1991
1993
1988
1674
1975
1979
1990
1985
1989
1979
1977

Slavia STU Bratislava
Plevnik

ASK Grafobal Skalica
AK Martin

Bratislava

ASK Grafobal Skalica
MTF STU Trnava
Trnava

Sulekovo

AK Bojnicky

Hichovec

Bratislava

Aj my sme beh

MTF STU Trnava

BK Viktéria H.Oresany
BK Viktéria H.Ore8any
Asseco CE

Sintava

SBR Piestany

Trnava

MTF STU Trnava
Klub Samsung Galanta
MTF STU Trnava
Suché n.Parnou
Evanj.mladez Sasinkovo

33:38
33:59
3433
36:03
36:48
37:55
38:08
38:16
40:03
40:51
41:02
41:04
41:36
41:49
41:58
43.08
43:53
45:53
46:55
47:55
48:50
49:23
51:17
51:21
55:18




MuZi od 40 do 49 rokov - 10000m
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Jan
Lubos
Jan

Jan
Vladimir
Rastislav
Jozef
Viktor
Maros§
Ludovit
Peter
Pavol
Viadislav
Peter
Marian
Nino

Krizak
Ferenc
Kucharik
Golosinec
Cagan
Dobsovic
Sarkézy
DiiZga
Bobak
Schén
Hradicky
Biely
Blazo
Orihel
Balko
Cernay

Muzi od 50 do 59 rokov - 10000m

I ST T I W Y
O O B N =

—
OO~ WN=

Jan
Ondrej
Jaroslav
Rébert
Peter
Eduard
Cyril
Kamil
Miroslav
Stefan
Vladimir
Rébert
Pavo!
Jozef
Jan
Milan

Cvicela
Hanzlik
Hutyra
Berky
Portasik
Kuckovsky
Bohunicky
Garay
Cermny
Novak
Petrovi¢
Chrastina
Sulko
Stacho
Fusik
Smolicéek

1970
1972
1965
1965
1970
1972
1968
1969
1870
1971
1973
1972
1971
1967
1967
1972

1956
1960
1962
1957
1963
1961
1963
19567
1958
1954
1955
1961
1957
1958
1958
1960

ASK Grafobal Skalica
Fesak Team Tmava
ZSR Trengin

MU Brezova p.Bradlom
Fedak Team Trnava
KRB Dolné Oresany
Galanta

Bratislava

Hiohovec

Prievidza

Eurest

Beladice

BK Vikidria H.Oresany
OBS Drahovce

BK Pyxida Cierne Klagany

Reart-TPK Hlohovec

AK Bojniéky

AK Banik Prievidza
Spartak Myjava
Prievidza

ASK Grafobal Skalica
Dino Piestany

BK Malzenice

TBL Topoféany
AK Bojni¢ky
Samsung Galanta
Trstin

Kondi€.behy Nitra
SK Modranka

KRB Trnava

BBS Bratislava
Spartak Myjava

33:02
35:43
38:38
39:01
39:02
40:45
40:49
41:36
41:56
43:18
43.57
44:52
46:43
48:52
50:54
51.46

37:33
37:46
37:57
38:41
40:45
41:09
45:43
46:14
47:52
47:56
50:35
51:56
56:24
57:20
1:02:20
vzdal




Zeny od 35 do 49 rokov - 10000m

1. Katarina Drahovska 1975 SBR Piestany 41:23
2. Mara Durnova 1964 Branopac Veseli 44.57
3. Zuzana Pribulova 1977 Sucha n.Pamocu 4515
4. Nada Blstakova 1977 Sulekovo 45:30
5. Andrea Orihelova 1972 OBS Drahovee 48:45
6. Anita Filova 1972 Trnava 49:41
7 . Katarina Mancova 1968 Trnava 1.00:42

Zeny od 50 do 59 rokov - 10000m

1. Anna Portasikova 1963 ASK Grafobal Skalica 45:59
2. lubomira Garayova 1960 TBL Topofcany 49:07
3. Marta Kociova 1955 KRB Partizanske 56:41
4 . lda Stachové 1956 KRB Trnava 57:20

Zeny od 60 rokov - 10000m

1. Zlatka Balazova 18563 KRB Partizanske 54:37
2. Helena Barancikova 1951 Pov.Cukor Trengianska Tepla 00:45
3. BoZena Kollarova 1950 KRB Partizanske 05:40
4. Anna DZubarova 1949 Trnava 1:20:37

Dorastenci - 2500m

1. Radim Buchanec 1995 TJ Spartak Myjava 08:20
2. Tadedd  Drahovsky 1997 SBR Piestany 08:39
3. Adam Mika 1997 SPS Trnava 09:37
4 .  Ondrej Zaludek 1998 Sport.gymnazium Trnava 10:18
5. Benjamin Drahovsky 2001 8BR Piestany vzdal

Dorastenky - 2500m

1. Lydia Drahovska 1999 SBR Piestany 09:45
2 . Nikola Vajglova 1997 ASK Slavia Trnava 10:50
3. Zuzana Valkova 1999 ZS Topof&any 10:55
4. Tereza Bobcekova 1698 HC Stavbar Nitra 10:56




MuZi od 60 do 69 rokov - 10000m

1. Peter Fasung 1949 Prievidza 40:48
2. Milan Samec 1948 KRB Partizanske 42:00
3. Anton Dobrodenka 1848 ZKS Dulov 42:22
4. Jan Kminiak 1948 Myjava 43:05
5. Marian Cyprian 1947 MAC Dubnica 4428
6. Peter Stolarik 1947 ZSK Vrbové 46:10
7. Ambroz Pavlik 1951 Trnava 47:59
8. Jozef Ba3ovsky 1944 ZTSC Bafa Cigel 48:19
9. Jan Varmuza 1952 MU Brezova 49:55
10. Jéan Klimek 1944 Sokol Cachtice 51:20
11 . Jaroslav  Lieskovsky 1948 MBK Tyrnavia Trnava 51:51
12 . Dusan Porubsky 1953 Jogging Dubnica 53:41
13. Jozef Kollar 1948 KRB Partizanske 53:56
14 . Peter Pavuk 1949 Spider Team Levice 56:12
15. Jan Hudec 1948 Trendin 56:13
16 . Jozef Rendek 1950 TJ Dolna Krupa 56:48
17 . Jarolim Kozmer 1947 Obec Gan 57:37
18 . Adam Remi$ 1948 Trava vzdal

Muzi od 70 rokov - 10000m

1. Viliam Novak 1842 Zelez.Studnicka Bratislava 44:32
2. Libor Polak 1943 Zlkovce 46:24
3. Jan Krajcovic 1939 BK Trnava 54:15
4 . Kvétoslav Hana 1937 Obec Svatobofice 56:59
5. Jozef Jamrich 1943 OU Katlovce 57:28
6. Jozef Sedlacek 1939 Boleraz 57:30
7 . Frantisek Ciz 1935 Siovens.Orol Prievidza 59:00
8. Viadimir  Krazalkovi¢ 1942 KD Soporiia 59:07
8. Matej Holicky 1942 BK Trnava 1.02:00
10 . Anton Hajro 1935 Krlaéany 1:02:42
11 . Pavol Selecky 1937 KD Trnava 1:02:50
12 . Erich Koplinger 1940 Bratislava vzdal

Zeny do 34 rokov - 10000m

1. Petra Fasungova 1990 Sport Diag 36:51
2 . Veronika Bakalarova 1987 Trenéin 43:15
3. Zuzana Novackova 1982 STU Bratisiava 4407
4 . Alexandra Palusova 1982 Kragany 49:51
5. Katarina Horetna 1980 PK SPU Nitra 50:37
6. Petra Palkovicova 1981 Trnava 56:29
7. Terézia Beitlova 1993 Druzba Piestany vzdala



SPONZORI XLII. ROCNIKA KEACIANSKEJ DESIATKY

Ing. Ivan VARGA, poslanec NR SR za SMER-SD
OBECNY URAD KEACANY

SLOVNAFT, a.s.
¢len skupiny MOL, Vléie hrdlo 1, Bratislava

REKLAMNA AGENTURA PROGRES PROMOTION Bratistava, spol. s r.0.
MIM. s.r.o. Ing. Roman CERVENANSKY, Zilina
AMOS-AUTODIELY-Dana VIDLICKOVA, Frastacka 29, Hlohovec
MONDI, s.r.0., Vyroba a predaj zlatych Sperkov, Hlohovec
KOVEX - Lubo§ LABOS, Kl'atany
OBCHOD S PALIVAMI BANAK, 920 64 KFatany 212

LM.P. - projektova, inZinierska, poradenska kanceléria
Ing.arch. Milan Pastorek, Nejedi¢ho 15, Bratislava

POINOHOSPODARSKE DRUZSTVO, Hlohovec
MARKUS, dar&ekové balenie ajov Mgr. R. ANTALICOVA, Hlohovec
AUTODIELNA, Ing. Miroslav GRMAN, Klatany

CHLADENIE HLOHOVEC, Stanislav CERNY, KPasany
oprava - montaz - servis - zaruky

BENZINOL SLOVAKIA, s.r.c.
pumpa KPagany, Martin CEPEL

AUTOUMYVACIE CENTRUM, JALO, KFatany

ANDACO, s.r.o., vyroba kvasenej kapusty, Hlohovec



ASTRA — Zoltan SARKOZI - pohrebna sluzba, Nitra
SLOVNAFT, a.s. — Terminal KT'atany
Jan HORNAK -~ vyroba nabytku, Klagany
Ing. Peter FUSKA, KFadany
A.8.A. sr.o., Trnava
AGROFINAL s.r.o, Hlohovec

PROGMA, obchodna a sprostredkovatel'ské ¢innost’

hw, sw, audio-video

Ing. Marcela BEBJAKOVA, Trenéin

LETNA ZAHRADA
Stefan CERNY, KTlacany

LA-PREMA
Frantisek LANCARIC, Siladice

Ing.PaedDr. Viadimir DURIS
Predaj velkoplodnych materidlov a vyroba nabytku, Klafany

Pavol HENCEK
vyroba nabytku, 920 64 KIl'atany 164

MAAN, reklama
Marian Palkovié, Hlohovec

A.S.A. Trnava

BKB — Agro s.r.o.
Ing. Rébert Kozik, Dvorniky

DAKUJEME SPONZOROM PODUJATIA
ZA POMOC PRI JEHO PRiPRAVE
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