BEŽECKÝ KLUB 2000 KĽAČANY, OKRES HLOHOVEC

XLII. ročník cestného behu

KĽAČIANSKA DESIATKA



Kľačany dňa 13. októbra 2013

Predškolský vet

1. Partin Balla 2. Pavel Varga 3. Pavol Barčák 4. Šimon Petríček 5. David Dobšovič 6. Adam Hažár 7. Timotej Urban 6. Tomáš Rojko 9. René Boča 10. Natália Malásová 11. Jakub Remiš 12. Matina Trávničková 13. Damián Drahovský 14. Natúš Varga 15. Daniel Rožnovjak 16. Alica Bednárová 17. Juraj Šemelák	IŠ Mlohovec IŠ Siladice IŠ Siladice IŠ A MŠ Kľačany IŠ Považská Piešťany MŠ Polné Čereňany MŠ Kľačany IŠ Moravany nad Váhon IŠ a MŠ Kľačany IŠ Šulekovo MŠ Trnava IŠ a IŠ Kľačany ŠSR. Piešťany IŠ a MŠ Kľačany IŠ Bribinova Hlohovec IŠ a MŠ Kľačany IŠ A MŠ Kľačany	0:33 0:34 0:35
---	---	----------------------

Dievčatá – L. a 2. ročník – 150 m.

L.	Eliška Drahovská	ŠBR Piešťany	1:10
2.	Michaela Mináriková	ZŠ a ™Š Kľačany	1:11
3.	Dianka Drahošová	177 in v · . 1 1	1:12
4.	Lýdia Cepková	ZŠ a MŠ Kľačany	L . C
5.	Timea Juráková	ZŠ Na Vôrke Nitra	
ΰ.	Slávka Košová	ZŠ a MŠ Kľačany	
7.	Katarína Peránková	ZŠ a MŠ Zavar	
8.	Alexandra Rydziová	ZŠ a MŠ Kľačany	
9.	Veronika Panišová	ZŠ a PŠ Kľačany	
$10_{\rm s}$	Linda Bednárová	ZŠ a MŠ Kľačany	
11.	Ema Raciková	25 Hlohovec	

Chlapci I. a ročník - 300 m.

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.	Norbert Bučko Sebastián Barčák Jakub Žovinec Richard Kalužák Tomáš Záhorský Alex Riegel Andrej Hlaváč Šimon Miškovič Filip Moravec Natúš Kollár	VI. ZŠ Hlohovec ZŠ a MŠ Kľačany ZŠ Sv. Jozefa Hlohovec ZŠ a MŠ Kľačany ZŠ a MŠ Kľačany HI. ZŠ Hlohovec ZŠ a MŠ Kľačany HI. ZŠ Hlohovec ZŠ a MŠ Kľačany ZŠ a MŠ Kľačany ZŠ a MŠ Kľačany	1:05 1:05 1:03
--	---	--	----------------------

•

ll. ľubomír Králi _č 12. Sanislav Bobők	TII. ZŠ Blohovec ZŠ a 1층 Hlohovec	
S. a 4. ročník dievčatá - 400 m		
 Alexandra Mokošová Miroslava Záhorská Karin Maceková Megan Čuvalová Andrejka Vargová Iujza Cvíčelová Natália Dobiášová 	Slávia Trnava ZŠ a MŠ Kľačany AK Nojničky ZŠ Brezová pod Bradlom ZŠ a MŠ Kľačany ZŠ a MŠ Kľačany ZŠ a MŠ Kľačany	1:01 1:04 1:05
3. a 4. rožník – chlapci – 400 m.		
1. Ondrej Remiš 2. Damića Vavro 3. Pavol Drahoš 4. Kristián Barčák 5. Dominik Macek 6. Timotej Dráhovský 7. Matiáš Makan 8. Šimon Kuna 9. Justín Pišek 10. Martin Hlaváč 11. Igor Dobšovič	Partakovská Trnava TJ Družba Piešťany ZŠ Ružindol ZŠ a MŠ Kľačany AK Bojničky ŠUR Piešťany Slávia Trnava ZŠ a MŠ Kľačany ZŠ a MŠ Kľačany ZŠ a MŠ Kľačany ZŠ Orešany	1:24 1:28 1:29
5. a δ. ročník dlevčatá - 600 m.		
 Naďa Urbanová Simona Šimorová Sabíma Mikvá Veronika Michalcová Karin Barčáková Brika Ábelová Gabriela Ochabová Iucia Solčanská Dominka Skurčáková Laura Drahošová Elena Roběková 	ZŠ a MŠ Moravany nad Váhon AK Bojničky ZŠ Ružindol ZŠ a MŠ Kľačany ZŠ a MŠ Kľačany TJ Družba Piešťany AK Bojničky III. ZŠ Mlohovec ZŠ Dolné Zelenice ZŠ Ružindol ZŠ a MŠ Kľačany ZŠ M.R. Štefánika	1:37 1:39 1:45

5. a ú. ročník chlapci – 600 a.	- 3 -	
1. Martin Švehlík 2. Matej Musík 3. Peter Melicher 4. Michal Remiš 5. Benjamín Drahovský 6. Matúš Petríček 7. Jakub Gonola 8. Matúš Blšťák 9. Michal Slezók 10. Maximilián Zruban 11. Patrik Ovíčela 12. Martin Skurčík 13. David Černý	Družha Piešťany ZŠ Družha Piešťany ZŠ Piešťany Spactakovská Trnava ŠSR Piešťany TJ Družha Piešťany ZŠ Brezová Piešťany VI. ZŠ Hlohovec ZŠ Cirkevná Piešťany ZŠ Ružindol VI. ZŠ Hlohovec ZŠ Dolné Zelenice ZŠ Podzánska Hlohovec	L:59 2:02 2:05
7. a 3. ročník chlapci – 1 200 m. 1. Mário Filip 2. Radoslav Boča 3. Márek Moravec 4. Alexander Bayer	AK Bojničky ZŠ a MŠ Kľačany ZŠ a MŠ Kľačany TJ Družba Piešťany	4:18 4:25 4:37
5. Tonáš Remiš 6. Daniel Borovský	25 Engela Merici Brezová	
7. a S. rožník dievčatá - 800 m.		
 Zuzana Valková Nikola Takácsová Radka Bobčeková Lujza Mária Zrubanová 	ZŠ Topoľčany AK Bojničky ZŠ Nábrežie mládeže Nitra ZŠ Ružindol	2:51 3:02 3:20
9. ročník – dievčatá – 800 m.		
 Lýdia Brahovská Paulína Pomjbová Zuzana Ábelová Barbora Halásová Janka Pišková 	ŠPK Piešťany TJ Družba Piešťany TJ Družba Piešťany III. ZŠ Hlohovec ZŠ Ružindol	2:35 2:45 2:47

Muži do 39 rokov - 10000m

1.	Matej	Fedák	1991	Slávia STU Bratislava	33:38
2.	Lukáš	Ďurec	1990	Plevník	33:59
3.	Michal	Luhový	1984	AŠK Grafobal Skalica	34:33
4.	Milan	Fedák	1983	AK Martin	36:03
5.	Patrik	Lopušný	1980	Bratislava	36:48
6.	Patrik	Portášik	1983	AŠK Grafobal Skalica	37:55
7.	Timotej	Hupka	1991	MTF STU Trnava	38:08
8.	Dávid	Šulko	1988	Trnava	38:16
9.	Oliver	Pestún	1976	Šulekovo	40:03
10 .	Martin	Vaško	1994	AK Bojničky	40:51
11.	Juraj	Bokora	1983	Hlohovec	41:02
12.	Pedro	Teixera	1978	Bratislava	41:04
13 .	Miroslav	Pauček	1979	Aj my sme beh	41:36
14.	Peter	Ľubušký	1990	MTF STU Trnava	41:49
15 .	Eduard	Blažo	1991	BK Viktória H.Orešany	41:58
16 .	Andrej	Mesíček	1993	BK Viktória H.Orešany	43:08
17.	Tomáš	Lajčin	1988	Asseco CE	43:53
18 .	Patrik	Kapoš	1974	Šintava	45:53
19.	Jozef	Drahovský	1975	ŠBR Piešťany	46:55
20 .	Filip	Palkovič	1979	Trnava	47:55
21.	Ján	Juroš	1990	MTF STU Trnava	48:50
22 .	Peter	Novák	1985	Klub Samsung Galanta	49:23
25 .	Peter	Pilch	1989	MTF STU Trnava	51:17
24 .	Luboš	Pribula	1979	Suchá n.Parnou	51:21
23 .	Miroslav	Šiška	1977	Evanj.mládež Sasinkovo	55:18

Muži od 40 do 49 rokov - 10000m

1.	Ján	Križák	1970	ASK Grafobal Skalica	33:02
2.	Ľuboš	Ferenc	1972	Fešák Team Trnava	35:43
3.	Ján	Kucharík	1965	ŽSR Trenčín	38:38
4.	Ján	Gološinec	1965	MÚ Brezová p.Bradlom	39:01
5.	Vladimír	Cagáň	1970	Fešák Team Trnava	39:02
6.	Rastislav	Dobšovič	1972	KRB Dolné Orešany	40:45
7.	Jozef	Sarközy	1968	Galanta	40:49
8.	Viktor	Dřížga	1969	Bratislava	41:36
9.	Maroš	Bobák	1970	Hlohovec	41:56
10.	Ľudovít	Schön	1971	Prievidza	43:18
11.	Peter	Hradický	1973	Eurest	43:57
12.	Pavol	Biely	1972	Beladice	44:52
13 .	Vladislav	Blažo	1971	BK Viktória H.Orešany	46:43
14 .	Peter	Orihel	1967	OBS Drahovce	48:52
15 .	Marián	Balko	1967	BK Pyxida Čierne Kľačany	50:54
16.	Nino	Černay	1972	Reart-TPK Hlohovec	51:46

Muži od 50 do 59 rokov - 10000m

1.	Ján	Cvíčela	1956	AK Bojničky	37:33
2.	Ondrej	Hanzlík	1960	AK Baník Prievidza	37:46
3.	Jaroslav	Hutyra	1962	Spartak Myjava	37:57
4.	Róbert	Berky	1957	Prievidza	38:41
5.	Peter	Portášik	1963	AŠK Grafobal Skalica	40:45
6.	Eduard	Kučkovský	1961	Dino Piešťany	41:09
7.	Cyril	Bohunický	1963	BK Malženice	45:43
8.	Kamil	Garay	1957	TBL Topoľčany	46:14
9.	Miroslav	Černý	1958	AK Bojničky	47:52
10 .	Štefan	Novák	1954	Samsung Galanta	47:56
11.	Vladimír	Petrovič	1955	Trstín	50:35
12.	Róbert	Chrastina	1961	Kondič.behy Nitra	51:56
13 .	Pavol	Šulko	1957	ŠK Modranka	56:24
1 4 .	Jozef	Stacho	1958	KRB Trnava	57:20
15 .	Ján	Fusik	1958	BBS Bratislava	1:02:20
16.	Milan	Smolíček	1960	Spartak Myjava	vzdal

Ženy od 35 do 49 rokov - 10000m

1 . 2 . 3 . 4 . 5 . 6 . 7 .	Katarína Marta Zuzana Naďa Andrea Anita Katarína	Drahovská Durnová Pribulová Blštáková Orihelová Filová Mancová	1975 1964 1977 1977 1972 1972 1968	ŠBR Piešťany Branopac Veselí Suchá n.Parnou Šulekovo OBS Drahovce Trnava	41:23 44:57 45:15 45:30 48:45 49:41 1:00:42
Ženy	od 50 do 59	rokov - 10000m			
1 . 2 . 3 . 4 . Ženv (Anna L'ubomíra Marta Ida od 60 rokov	Portášiková Garayová Kočiová Stachová - 10000m	1963 1960 1955 1956	AŠK Grafobal Skalica TBL Topoľčany KRB Partizánske KRB Trnava	45:59 49:07 56:41 57:20
_			4050	KDD D (' ()	54.07
1 . 2 . 3 . 4 .	Zlatka Helena Božena Anna	Balážová Barančíková Kollárová Džubarová	1953 1951 1950 1949	KRB Partizánske Pov.Cukor Trenčianska Teplá KRB Partizánske Trnava	54:37 00:45 05:40 1:20:37
Doras	tenci - 2500	m			
1 . 2 . 3 . 4 . 5 .	Radim Tadeáš Adam Ondrej Benjamín	Buchanec Drahovský Mika Žaludek Drahovský	1995 1997 1997 1998 2001	TJ Spartak Myjava ŠBR Piešťany SPŠ Trnava Šport.gymnázium Trnava ŠBR Piešťany	08:20 08:39 09:37 10:18 vzdal
Dorasi	tenky - 2500)m			
1 2 3 4.	Lýdia Nikola Zuzana Tereza	Drahovská Vajglová Valková Bobčeková	1999 1997 1999 1998	ŠBR Piešťany AŠK Slávia Trnava ZŠ Topoľčany HC Stavbár Nitra	09:45 10:50 10:55 10:56

Muži od 60 do 69 rokov - 10000m

1.	Peter	Easuna	1949	Prievidza	40:48
2 .	Milan	Fašung Samec	1949	KRB Partizánske	42:00
3.	Anton	Dobrodenka	1948	ZKS Dulov	42:22
J. 4.	Ján	Kminiak	1948	Myjava	43:05
5 .	Marián	Cyprian	1947	MAC Dubnica	44:28
6.	Peter	Stolárik	1947	ZŠK Vrbové	46:10
7.	Ambróz	Pavlík	1951	Trnava	47:59
8.	Jozef	Bašovský	1944	u u	48:19
9.	Ján	Varmuža	1952	MÚ Brezová	49:55
10 .	Ján	Klimek	1944	Sokol Čachtice	51:20
11 .	Jaroslav	Lieskovský	1949	MBK Tyrnavia Trnava	51:51
12 .	Dušan	Porubský	1953	Jogging Dubnica	53:41
13 .	Jozef	Kollár	1948	KRB Partizánske	53:56
14 .	Peter	Pavuk	1949	Spider Team Levice	56:12
15 .	Ján	Hudec	1948	Trenčin	56:13
16.	Jozef	Rendek	1950	TJ Dolná Krupá	56:48
17.	Jarolím	Kozmer	1947	Obec Gáň	57:37
18 .	Adam	Remiš	1948	Trnava	vzdai
			_		
Muži od 70 rokov - 10000m					
1.	Viliam	Novák	1942	Želez.Studnička Bratislava	44:32
2.	Libor	Polák	1943	Žlkovce	46:24
3.	Ján	Krajčovič	1939	BK Trnava	54:15
4.	Květoslav	Hána	1937	Obec Svatobořice	56:59
5.	Jozef	Jamrich	1943	OÚ Katlovce	57:28
6.	Jozef	Sedláček	1939	Boleráz	57:30
7.	František	Číž	1935	Slovens.Orol Prievidza	59:00
8.	Vladimír	Krazalkovič	1942	KD Šoporňa	59:07
9.	Matej	Holický	1942	BK Trnava	1:02:00
10 .	Anton	Hajro	1935	Kľačany	1:02:42
11 .	Pavol	Selecký	1937	KD Trnava	1:02:50
12 .	Erich	Köplinger	1940	Bratislava	vzdal
Ženy do 34 rokov - 10000m					
1.	Petra	Fašungová	1990	Sport Diag	36:51
2.	Veronika	Bakalárová	1987	Trenčín	43:15
3.	Zuzana	Nováčková	1982	STU Bratislava	44:07
4.	Alexandra	Palušová	1982	Kľačany	49:51
5.	Katarina	Horečná	1980	PK SPU Nitra	50:37
6 . 	Petra	Palkovičová	1981	Trnava	56:29
7.	Terézia	Beitlová	1993	Družba Piešťany	vzdala

SPONZORI XLII. ROČNÍKA KĽAČIANSKEJ DESIATKY

Ing. Ivan VARGA, poslanec NR SR za SMER-SD

OBECNÝ ÚRAD KĽAČANY

SLOVNAFT, a.s. člen skupiny MOL, Vlčie hrdlo 1, Bratislava

REKLAMNÁ AGENTÚRA PROGRES PROMOTION Bratislava, spol. s r.o.

MIM. s.r.o. Ing. Roman ČERVEŇANSKÝ, Žilina

AMOS-AUTODIELY-Dana VIDLIČKOVÁ, Fraštacká 29, Hlohovec

MONDI, s.r.o., Výroba a predaj zlatých šperkov, Hlohovec

KOVEX – Ľuboš LABOŠ, Kľačany

OBCHOD S PALIVAMI BANÁK, 920 64 Kľačany 212

I.M.P. - projektová, inžinierska, poradenská kancelária Ing.arch. Milan Pastorek, Nejedlého 15, Bratislava

POĽNOHOSPODÁRSKE DRUŽSTVO, Hlohovec

MARKUS, darčekové balenie čajov Mgr. R. ANTALIČOVÁ, Hlohovec

AUTODIELŇA, Ing. Miroslav GRMAN, Kľačany

CHLADENIE HLOHOVEC, Stanislav ČERNÝ, Kľačany oprava - montáž - servis - záruky

BENZINOL SLOVAKIA, s.r.o. pumpa Kľačany, Martin ČEPEL

AUTOUMÝVACIE CENTRUM, JALO, Kľačany

ANDACO, s.r.o., výroba kvasenej kapusty, Hlohovec

ASTRA – Zoltán SARKÖZI - pohrebná služba, Nitra

SLOVNAFT, a.s. - Terminál Kľačany

Ján HORŇÁK – výroba nábytku, Kľačany

Ing. Peter FUSKA, Kľačany

A.S.A. s.r.o., Trnava

AGROFINAL s.r.o, Hlohovec

PROGMA, obchodná a sprostredkovateľská činnosť hw, sw, audio-video Ing. Marcela BEBJAKOVÁ, Trenčín

LETNÁ ZÁHRADA Štefan ČERNÝ, Kľačany

LA-PREMA František LANČARIČ, Siladice

Ing.PaedDr. Vladimír ĎURIŠ
Predaj veľkoplošných materiálov a výroba nábytku, Kľačany

Pavol HENČEK výroba nábytku, 920 64 Kľačany 164

> MAAN, reklama Marián Palkovič, Hlohovec

> > A.S.A. Trnava

BKB – Agro s.r.o. Ing. Róbert Kožík, Dvorníky

ĎAKUJEME SPONZOROM PODUJATIA ZA POMOC PRI JEHO PRÍPRAVE